（様式１）
城東区広報板（行政情報）掲示物申請書

　　年　　月　　日

大阪市城東区役所
総務課長　様

申請者　　担当部署名（または団体名および所在地）

担当者名
内線番号（または団体の電話番号）

下記の掲示物を掲示したく、城東区広報板（行政情報）掲示の使用について申請します。
	掲示物の内容

	掲示物のサイズ

	掲示期間
	　　 年 　　月 　　日　～　　　　　　年 　　月 　　日

	掲示枚数
	　　　　　　枚

	上記内訳
	全81ヵ所　・　別表○印のとおり　※どちらかに○

	備考

（別表）
掲示場所：下記のとおり　※管理番号に○を付した箇所
	管理番号
	協議会名
	設置場所
	住　　所
	土地所有者

	1
	榎並
	榎並小学校　東側
	野江４丁目１番２８号
	大阪市教育委員会

	2
	榎並
	榎並公園
	野江２丁目１５番
	建設局

	3
	榎並
	民有地
	野江３丁目１７番
	民有地

	4
	榎並
	榎並小学校　北西側
	野江４丁目１番２８号
	大阪市教育委員会

	5
	区役所
	成育小学校　北東角
	成育１丁目５番１９号
	大阪市教育委員会

	6
	成育
	蒲生中学校
	中央３丁目９番２４号
	大阪市教育委員会

	7
	成育
	成育公園　西側
	成育３丁目１８番
	建設局

	8
	成育
	成育南公園
	中央２丁目２番
	建設局

	9
	成育
	成育公園　南角
	成育３丁目１８番
	建設局

	10
	関目
	関目小学校　西側
	関目６丁目５番５号
	大阪市教育委員会

	11
	関目東
	西関目公園　北東
	関目１丁目７番
	建設局

	13
	関目
	北関目公園　南側
	関目６丁目３番
	建設局

	14
	関目東
	西関目公園　南西角
	関目１丁目７番
	建設局

	15
	関目
	民有地
	関目３丁目８番１７
	民有地

	16
	関目
	北関目公園　北側
	関目６丁目３番
	建設局

	17
	関目
	関目駅前小公園　北側
	関目５丁目９番
	建設局

	18
	関目
	関目小学校　北東角
	関目６丁目５番５号
	大阪市教育委員会

	19
	菫
	すみれ小学校
	古市２丁目６番４６号
	大阪市教育委員会

	20
	菫
	菫中学校
	古市１丁目１８番４号
	大阪市教育委員会

	21
	菫
	古市西北公園　南西
	古市３丁目１９番
	建設局

	22
	菫
	古市西北公園　南側
	古市３丁目１９番
	建設局

	23
	鯰江
	鯰江小学校正門
	今福西３丁目９番２７号
	大阪市教育委員会

	24
	鯰江東
	民有地
	今福東３丁目１０番
	民有地

	25
	鯰江
	鯰江小学校　西側
	今福西３丁目９番２７号
	大阪市教育委員会

	26
	鯰江
	鯰江公園　北東角
	今福西６丁目５番
	建設局

	27
	鯰江東
	東今福公園　南西角
	今福東２丁目１１番
	建設局

	28
	鯰江東
	民有地
	今福東２丁目４番
	民有地

	29
	鯰江
	民有地
	今福西４丁目２番１２
	民有地

	30
	鯰江
	鯰江公園　南西角
	今福西６丁目５番
	建設局

	31
	鯰江東
	東今福公園　北側
	今福東２丁目１１番
	建設局

	32
	鯰江東
	城東郵便局　西側
	今福東３丁目１６番
	国管理

	33
	鯰江東
	鯰江東小学校　北東
	今福東１丁目３番２６号
	大阪市教育委員会

	34
	鯰江東
	東今福公園　西北角
	今福東２丁目１１番
	建設局

	35
	鯰江東
	民有地
	今福東３丁目１番
	民有地

	37
	区役所
	蒲生公園　南西側
	中央３丁目８番
	建設局

	39-2
	鴫野
	鴫野公園　西側
	鴫野西４丁目１１番(地番は３番地)
	建設局

	40
	鴫野
	城陽中学校
	鴫野西３丁目３番６４号
	大阪市教育委員会

	41
	鴫野
	西鴫野５．６町会児童遊園　東側
	鴫野西２丁目１８番
	都市整備局

	42
	鴫野
	民有地
	鴫野西１丁目１８番
	民有地

	43-2
	鴫野
	市営鴫野住宅　東
	鴫野西５丁目３番
	都市整備局

	44
	城東
	城東小学校　南東角
	鴫野東３丁目１６番４１号
	大阪市教育委員会

	45
	城東
	鴫野東公園　西側
	鴫野東３丁目２３番
	建設局

	46
	城東
	民有地
	天王田１５番
	民有地

	47
	今福
	今福小学校
	今福南２丁目１番５３号
	大阪市教育委員会

	管理番号
	協議会名
	設置場所
	住　　所
	土地所有者

	48
	鯰江
	鯰江保育所
	今福西１丁目１３番４号
	こども青少年局

	49
	鯰江
	西今福公園
	今福西１丁目１５番
	建設局

	50
	鯰江
	鯰江中学校　北西角
	今福西４丁目７番２０号
	大阪市教育委員会

	52
	今福
	民有地
	今福南２丁目１４番
	民有地

	53
	今福
	南今福公園
	今福南４丁目４番
	建設局

	54
	諏訪
	諏訪小学校　北側
	永田２丁目１５番５号
	大阪市教育委員会

	55
	諏訪
	城東中学校　南西角
	永田３丁目３番５８号
	大阪市教育委員会

	56
	諏訪
	永田公園　東側
	永田４丁目１４番
	建設局

	57
	諏訪
	永田公園　南西
	永田４丁目１４番
	建設局

	58
	諏訪
	諏訪会館　北東角(ﾓﾄ諏訪小学校分校)
	諏訪３丁目６番１５号
	大阪市教育委員会

	59
	諏訪
	民有地
	諏訪１丁目１２番１５
	民有地

	60
	東中浜
	東中浜小学校
	東中浜５丁目４番５号
	大阪市教育委員会

	62
	東中浜
	東中浜小学校　南西角
	東中浜５丁目４番５号
	大阪市教育委員会

	63
	東中浜
	東中浜公園　西側南
	東中浜５丁目３番
	建設局

	64
	東中浜
	東中浜公園　北側
	東中浜５丁目３番
	建設局

	65
	中浜
	中浜小学校
	中浜２丁目１２番３５号
	大阪市教育委員会

	66
	中浜
	中浜小学校　北西角
	中浜２丁目１２番３５号
	大阪市教育委員会

	67
	放出
	放出中学校
	放出西３丁目１２番１０号
	大阪市教育委員会

	69
	放出
	西放出公園　北東
	放出西２丁目１５番
	建設局

	70
	放出
	民有地
	放出西１丁目１番
	民有地

	71
	放出
	新喜多東公園
	新喜多東２丁目６番
	建設局

	72
	放出
	布屋公園
	新喜多東１丁目１４番
	建設局

	73
	今福
	もと今福児童会館
	今福西１丁目１番３９号
	こども青少年局

	74
	鯰江
	鯰江中学校　南西角
	今福西４丁目７番２０号
	大阪市教育委員会

	75
	関目東
	関目東小学校　西側
	関目４丁目１２番１５号
	大阪市教育委員会

	76
	森之宮
	大阪市立工業研究所
	森之宮１丁目６番５０号
	大阪市立工業研究所

	77
	聖賢
	聖賢小学校　北東
	新喜多２丁目４番３５号
	大阪市教育委員会

	78
	放出
	放出小学校　南側東
	放出西２丁目２番１８号
	大阪市教育委員会

	79
	森之宮
	森之宮小学校　東南側
	森之宮１丁目６番６４号
	大阪市教育委員会

	80
	城東
	城東小学校　南西側
	鴫野東３丁目１６番４１号
	大阪市教育委員会

	81
	成育
	成育小学校　北西角
	成育１丁目５番１９号
	大阪市教育委員会

	82
	成育
	蒲生中学校　東側
	中央３丁目９番２４号
	大阪市教育委員会

	83
	森之宮
	森之宮第一団地ピロティ１南側
	森之宮１丁目６番
	都市再生機構

	84
	森之宮
	森之宮第二団地　６棟西側
	森之宮２丁目１番
	都市再生機構

	85
	諏訪
	ﾓﾄ諏訪小学校分校跡　南西角
	諏訪３丁目６番
	普栄福祉会

	86
	城東
	天王田公園　南東（公園内）
	東中浜７丁目１番
	建設局

	87
	城東
	民有地
	鴫野東３丁目２８番
	民有地

※12、36、38、51、61、68は欠番